2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

EDITAL: 01/2018

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2018

PRESSO DE DESPESA: 13/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO: 01/2018

Aos quinze dias do mês de Fevereiro de dois mil e dezoito, às dez horas,

reuniram-se, na Sala de Reuniões da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, os

membros  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  designados  pela  Portaria

48/2017: Vanessa da Silva Nunes, Hélio de Souza Bogado Neto e Lis Everty

Carolina Garcia Viacava, a fim de darem abertura à Sessão Pública. Após as

devidas publicações, conforme consta nos autos, não houve comparecimento

de empresas interessadas.

Dessa  forma,  em  razão  do  não  comparecimento  de  empresas

interessadas na realização do certame, a Pregoeira declarou a sessão como

deserta.

Nada havendo a tratar, a Pregoeira encerrou a sessão logo após seu

início e lavrou a presente Ata, que vai assinada por ela e equipe de apoio.

       Vanessa da Silva Nunes

      Pregoeira

 Hélio de Souza Lis Carolina

Equipe de apoio         Equipe de apoio